dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10

11

12

13

14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

CBepeHun

Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

001707

04.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

10.01.2018

11.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

19.01.2018

25.01.2018

29.01.2017

31.01.2018

30.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeH4a HeXUbIX
nomeLleHumn

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24/1

24/2

25

26

28

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

07.02.2018

28.02.2018

12.02.2018

14.02.2018

19.02.2018

16.02.2018

21.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

23.03.2018

23.03.2018

28.02.2018

28.02.2018

07.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

12.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

21.03.2018

04.04.2018

23.03.2018

26.03.2018

KBapTupa

aBTOTEXHUKa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

OKC

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

KOMHaTa

HeXXunnoe nomMmewleHmne

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



41

MM Mopo3os.a E.B.

27.03.2018

KBapTupa

pbIHOYHas



