Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	тах за I квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Морозова Елена Валерьевна 001707 04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	ИП Морозова Е.В.	10.01.2018	квартира	рыночная
						2	ИП Морозова Е.В.	11.01.2018	квартира	рыночная
3	ИП Морозова Е.В.	12.01.2018	квартира	рыночная						
4	ИП Морозова Е.В.	12.01.2018	квартира	рыночная						
5	ИП Морозова Е.В.	16.01.2018	квартира	рыночная						
6	ИП Морозова Е.В.	16.01.2018	квартира	рыночная						
7	ИП Морозова Е.В.	19.01.2018	квартира	рыночная						
8	ИП Морозова Е.В.	25.01.2018	квартира	рыночная						
9	ИП Морозова Е.В.	29.01.2017	квартира	рыночная						
10	ИП Морозова Е.В.	31.01.2018	аренда нежилых помещений	рыночная						
11	ИП Морозова Е.В.	30.01.2018	квартира	рыночная						
12	ИП Морозова Е.В.	01.02.2018	квартира	рыночная						
13	ИП Морозова Е.В.	02.02.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная						
14	ИП Морозова Е.В.	05.02.2018	квартира	рыночная						

15	ИП Морозова Е.В.	07.02.2018	квартира	рыночная
16	ИП Морозова Е.В.	28.02.2018	автотехника	рыночная
17	ИП Морозова Е.В.	12.02.2018	квартира	рыночная
18	ИП Морозова Е.В.	14.02.2018	квартира	рыночная
19	ИП Морозова Е.В.	19.02.2018	квартира	рыночная
20	ИП Морозова Е.В.	16.02.2018	квартира	рыночная
21	ИП Морозова Е.В.	21.02.2018	комната	рыночная
22	ИП Морозова Е.В.	26.02.2018	квартира	рыночная
23	ИП Морозова Е.В.	26.02.2018	квартира	рыночная
24/1	ИП Морозова Е.В.	23.03.2018	ОКС	рыночная
24/2	ИП Морозова Е.В.	23.03.2018	земельный участок	рыночная
25	ИП Морозова Е.В.	28.02.2018	квартира	рыночная
26	ИП Морозова Е.В.	28.02.2018	комната	рыночная
28	ИП Морозова Е.В.	07.03.2018	нежилое помещение	рыночная
30	ИП Морозова Е.В.	02.03.2018	квартира	рыночная
31	ИП Морозова Е.В.	02.03.2018	земельный участок	рыночная
32	ИП Морозова Е.В.	05.03.2018	земельный участок	рыночная
33	ИП Морозова Е.В.	12.03.2018	квартира	рыночная
34	ИП Морозова Е.В.	16.03.2018	земельный участок	рыночная
36	ИП Морозова Е.В.	19.03.2018	квартира	рыночная
37	ИП Морозова Е.В.	21.03.2018	квартира	рыночная
38	ИП Морозова Е.В.	04.04.2018	квартира	рыночная
39	ИП Морозова Е.В.	23.03.2018	квартира	рыночная
40	ИП Морозова Е.В.	26.03.2018	квартира	рыночная

41	ИП Моровов Г.В.	27.02.2010		
41	ИП Морозова Е.В.	27.03.2018	квартира	рыночная